
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/199/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021, zmienionej Zarządzeniem Nr7/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/214/21 z dnia 24 luty 
2021 r., Uchwałą Nr XXVII/228/21 z dnia 31 marca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 20.1/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/232/21 z dnia 
28 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. , Uchwałą 
Nr XXIX/240/21 z dnia 27 maja 2021 r. , Zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 31 maja 2021 r. , Uchwałą Nr 
XXX/248/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 39/2021 
z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXXI/253/21, Uchwałą Nr XXXII/261/21 z dnia 25 sierpnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 50/2021 z dnia  31 sierpnia 2021 r. oraz Uchwałą Nr XXXIII/272/21 z dnia 29 września 
2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
zwiększa się dochody budżetu o kwotę 275.000,00zł do wysokości 42.106.521,02zł. w tym:Dział 851 Rozdział 
85195Dokonuje się  przesunięcia środków finansowych w ramach §§ 0970 oraz 2180 w kwocie 30.660,00zł 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 26 lipca 2021 r. (Dz.U z 2021 poz 1382),Dział 852Rozdział 85216 

§ 2030. zmniejsza się o kwotę 30.000,00zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2021.7 - 
środki na realizację wypłat zasiłków stałych),Rozdział 85228 

§ 2030. zmniejsza się o kwotę 3.000,00zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.294.2021.2 - 
środki na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych),Dział 855 Rozdział 85502 

§ 2010. zwiększa się o kwotę 305.000,00zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 - 
środki na realizację świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych, zasiłku dla opiekuna oraz Programu "Za 
życiem"),Rozdział 85513 

§ 2010. - zwiększam się o kwotę 3.00000zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 - 
środki z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych). Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę 275.000,00zł do wysokości 42.536.073,04zł. w tym:Dział 750 Rozdział 
75023Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w §§ 4110 oraz 4710 w kwocie 2.100,00złDział 
801 Rozdział 80101Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w §§ 4210,4240,4280 oraz 
44430 w kwocie 5.370,00złDział 801 Rozdział 80104Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w §§ 
4300 oraz 4430 w kwocie 430,00złDział 852 Rozdział 85216 oraz 85228Dokonuje się zapisów zgodnie 
z pismami Wojewody Wielkopolskiego, a ponadto dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach 
§§ 3110,4210,4410 oraz 4430 w Rozdziale 85219 w kwocie 1.000,00zł oraz w ramach §§ 4010 oraz 
4210 w Rozdziale 85295 kwocie 2.000,00zł,Dział 855 Rozdział 85502 oraz 85513Dokonuje się zapisów 
zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego, a ponadto dokonuje się przesunięcia środków finansowych 
w ramach §§ 4010 oraz 4410 
w Rozdziale 85504 w kwocie 300,00zł oraz w ramach §§ 3020,4019,4210 oraz 4719 w Rozdziale 
85516 kwocie 300,00zł,Dział 921 Rozdział 92109Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w §§ 
4210 oraz 4300 w kwocie 1.648,00zł Powyższe dot. zmian w środkach Funduszu Sołeckiego na rok 
2021.Budżet po zmianach wynosi: Dochody               42.106.521,02zł w tym:bieżące 38.536.074,00zł 
majątkowe 3.570.447,02złWydatki               42.536.073,04zł w tym:bieżące 38.243.066,14zł majątkowe
 4.293.006,90zł Deficyt 529.552,02zł Przychody 1.844.232,76zł Rozchody 1.414.680,74 zł 
Zadania zlecone    11.816.965,18zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29FDF51-4076-47B7-8009-E408178204E3. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29FDF51-4076-47B7-8009-E408178204E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 30 660,00 0,00 30 660,00 

 85195  Pozostała działalność 30 660,00 0,00 30 660,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 660,00 -30 660,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 30 660,00 30 660,00 

852   Pomoc społeczna 447 516,06 -33 000,00 414 516,06 
 85216  Zasiłki stałe 122 420,00 -30 000,00 92 420,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

122 220,00 -30 000,00 92 220,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 104 780,00 -3 000,00 101 780,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87 780,00 -3 000,00 84 780,00 

855   Rodzina 11 441 452,76 308 000,00 11 749 452,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 410 360,00 305 000,00 2 715 360,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 382 360,00 305 000,00 2 687 360,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 943,00 3 000,00 27 943,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 943,00 3 000,00 27 943,00 

Razem: 41 831 521,02 275 000,00 42 106 521,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29FDF51-4076-47B7-8009-E408178204E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 694 841,36 0,00 3 694 841,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 003 673,36 0,00 3 003 673,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 912,36 -2 100,00 313 812,36 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 400,00 2 100,00 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 903 277,39 0,00 11 903 277,39 
 80101  Szkoły podstawowe 6 702 192,34 0,00 6 702 192,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -5 370,00 74 630,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 6 000,00 510,00 6 510,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 200,00 8 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 660,00 4 360,00 
 80104  Przedszkola 3 596 022,00 0,00 3 596 022,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 930,00 -430,00 116 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 450,00 430,00 2 880,00 

852   Pomoc społeczna 1 799 166,15 -33 000,00 1 766 166,15 
 85216  Zasiłki stałe 152 975,00 -30 000,00 122 975,00 
  3110 Świadczenia społeczne 152 775,00 -30 000,00 122 775,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 532 577,57 1 000,00 533 577,57 
  3110 Świadczenia społeczne 3 959,78 0,92 3 960,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 061,22 -0,92 22 060,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 200,00 500,00 8 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 213 792,84 -4 000,00 209 792,84 

  3110 Świadczenia społeczne 87 780,00 -3 000,00 84 780,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 300,00 -1 000,00 39 300,00 
 85295  Pozostała działalność 176 236,84 0,00 176 236,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 549,23 -2 000,00 59 549,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 853,00 2 000,00 32 853,00 
855   Rodzina 12 329 374,57 308 000,00 12 637 374,57 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 392 360,00 305 000,00 2 697 360,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 310 889,20 295 850,00 2 606 739,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29FDF51-4076-47B7-8009-E408178204E3. Podpisany Strona 1



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 460,00 7 314,72 66 774,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 470,80 1 835,28 11 306,08 

 85504  Wspieranie rodziny 240 511,17 0,00 240 511,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 146,80 -300,00 139 846,80 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 300,00 2 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 943,00 3 000,00 27 943,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 943,00 3 000,00 27 943,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 083 447,40 0,00 1 083 447,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 200,00 800,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 455,00 -100,00 34 355,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -200,00 32 800,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 572 706,71 0,00 1 572 706,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 603 415,71 0,00 603 415,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 326,00 -1 648,00 161 678,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 1 648,00 35 348,00 

Razem: 42 261 073,04 275 000,00 42 536 073,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29FDF51-4076-47B7-8009-E408178204E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 92 001,00 -3 000,00 89 001,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 87 780,00 -3 000,00 84 780,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

87 780,00 -3 000,00 84 780,00 

855   Rodzina 10 903 645,00 308 000,00 11 211 645,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 382 360,00 305 000,00 2 687 360,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 382 360,00 305 000,00 2 687 360,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 943,00 3 000,00 27 943,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 943,00 3 000,00 27 943,00 

Razem: 11 511 965,18 305 000,00 11 816 965,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29FDF51-4076-47B7-8009-E408178204E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 92 001,00 -3 000,00 89 001,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 021,00 0,00 4 021,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 959,78 0,92 3 960,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,22 -0,92 60,30 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 87 780,00 -3 000,00 84 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87 780,00 -3 000,00 84 780,00 
855   Rodzina 10 903 645,00 308 000,00 11 211 645,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 382 360,00 305 000,00 2 687 360,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 310 889,20 295 850,00 2 606 739,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 460,00 7 314,72 66 774,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 470,80 1 835,28 11 306,08 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

24 943,00 3 000,00 27 943,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 943,00 3 000,00 27 943,00 

Razem: 11 511 965,18 305 000,00 11 816 965,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29FDF51-4076-47B7-8009-E408178204E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 56/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na rok 2021 

Sołectwo Dział Rozdział §   przed zmianą zmiana Po zmianie 
Kosmowo 921 92109 4210 15.150,43 -438,00 14.712,43 
Kosmowo 921 92109 4300 0 +438,00 438,00 
Goraniec 921 92109 4210 14.666,39 -1.210,00 13.456,39 
Goraniec 921 92109 4300 0 +1.210,00 1.210,00 

Kwota funduszu 
ogółem 

   312.882,98 0 312.882,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29FDF51-4076-47B7-8009-E408178204E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2030
	Paragraf 2010
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-10-06T11:08:03+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




